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Електроенергетика, управување и менаџмент (ЕЕУМ)
Државна квота

Бр. ИД Име Презиме Поени
1 9272 Данило Аџаип 89,811

Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика (КСИАР)
Државна квота

Бр. ИД Име Презиме Поени
1 9309 Нинослав Кадриќ 77,330
2 9294 Георги Костов 96,016

Компјутерски технологии и инженерство (КТИ)
Државна квота

Бр. ИД Име Презиме Поени
1 9559 Иван Златевски 56,299

Компјутерско хардверско инженерство и електроника (КХИЕ)
Државна квота

Бр. ИД Име Презиме Поени
1 9264 Велко Николов 51,319
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